73 Suponese lo segundo, que Señor Santo Thomàs, en el quarto de las Sentencias, excusa a Señor San Pedro de pecado, en auer pedido en el Tabor, que se hiziesen tres Tabernaculos, de donde se seguia tan grande daño, como impedir la passion; y dà porrazon (61): San Pedro parece que no pecò, queriendo impedir la Passion de Christo, porque la Passion de Christo pudo agradar laudablemente a que se executasse, y tambien en ella se hallaua motiuo humano para q̄ Pedro deseasse no se pudiesse en execuciò.

74 Tambien en el beneficiar los officios, se pudo hallar el motiuo, de que como en el Tabor queria Pedro Tabernaculo, pa-

oetium nominari, adeoque temerarium esse, quod ab ista vulgari opinione dissentit, respondet: Scrip-torum error nihil veritatis preiudicare potest. Nam sicut canis aliquis leonis nomine insignitus, vel etiam in numeru leonum relatus, per solum nominationem, vel numerat onem canis naturam non immutaret, neque leo esse inciperet, ita non incipiet esse verus Leo Pontifex eius nominis Octavianus, quem errantium scriptorum communis sententia inter Pontifices veros numerat, & Leonem Octavianum nominat. Ab eo quod res est, vel non est, reuersimodumque Arist. oratio vera, vel falsa est.

(50) Tom. 5. Con. p. 538. Et enim si ille, qui vnicam infamem vocem contra p̄simos Christianissimos, quos Imperatores ac promerere ausus fuerit, merito legum insignnationem non euadit.

(51) Tom. 5. p. 20 lit. C. At Romanus, sicut in illa Derepub. disputatione gloriatur Scipio, probis, & iniurijs Postarum subiectam vitam famamque habere noluerunt, capite etiam puniri facientes, tale carmen condere si quis audeat.

(52) Tom. 10. Con.

Con. p. 326. Quid
presertim inces-
sus canina le-
quacitate? Quid
ledit non meren-
tem? totū eius est
quod vestrum pu-
tatis esse terrore,
sed a fortiori in o-
bis, quam in A-
thanasij nouelli
viris serpentis in-
sibilat.

(53) Tom. 10.
Con. p. 253. Bea-
ta cōuersatio, qua
idcirco in discas-
sione deducta est,
ut tanto viro ad
stipulante supē-
raret, quā non di-
cisset saporem
victoria nisi sub-
iacuisset in certis.
Semper innocenti-
bus gloriam ad-
uersaria pepererunt:
providet defenso-
res fortissimos in-
diceris impugna-
tio.

(54) Tom. 15.
Con. p. 347. Pri-
mus Comes stabu-
li fuit Alfonso
Marchio Villana,
filius Infantis A-
ragonia Petri, cui
succesit Petrus
Comes Traflama-
ra, tempore Regis
Henrici Tertii. Ter-
tio tradita Rode-
rico de Aualos, vi-
ro insigni, & cla-
ro homini, qui a
Ioanne Sicundo
Henrici filio pro-
ditionis falso dam-
natus, bonisque
eius in sectionem
datis, sequens He-
ricianam partem, e-
xit Valentiam, di-
xit extremum clau-
sit. Cui succesit
Aluarius de Lu-
na, infelicior, cu-
ius vita tristis e-
xitus infamant
ante opulentiam,
& Regem inti-
mam consuetudi-
m.